13.12.2023 г. № 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР» ОТ 08 НОЯБРЯ 2016 ГОДА № 73 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОБМЕН ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, НА УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 27 МАРТА 2023 ГОДА № 16)

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Укыр», администрация муниципального образования «Укыр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановления администрации муниципального образования «Укыр» от 08 ноября 2016 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящегося в государственной и муниципальной собственности, на участки, находящиеся в частной собственности» (в редакции от 27 марта 2023 года № 16)
 - признать утратившим силу.
2. Данное постановление опубликовать в муниципальном Вестнике и разместить на сайте администрации муниципального образования «Укыр».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич